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TAPAHTUMIA ILMATORJUNTAMUSEOLLA TUUSULASSA 
 

 
 

Koronarajoitukset alkavat helpottaa, joten olemme keränneet tähän tiedossa olevia mielenkiintoi-
sia tapahtumia. Järjestelyistä vastaa Ilmatorjuntamuseo sekä mahdollinen yhteistyökumppani. 
Huomatkaa erityisesti Suomen Radiohistoriallisen Seuran juhlakokoukseen liittyvät esitelmät. 
 
Mahdollisien muutosten vuoksi seuratkaa tapahtumajärjestäjien sivustoja ja tiedotteita.  

 
Lokakuussa museolla: 

 
Kuukausiesitelmä tiistaina 12.10.2021 klo 18.00 VTT Ev evp Pekka Visuri: ”Mannerheim ja 
Heinrichs johtajina jatkosodassa 1941-1944”.  

 
Kirjauutuuksien esitelmäilta tiistaina 26.10.2021 klo 18.00 

Ahti Lappi – Keijo Tossavainen: Tähtien Sotaa – Ohjus- ja avaruuspuolustuksen kehitysvai-
heita 
Uusimmassa, juuri julkaistussa puolustusselonteossa on avaruus nostettu esille ajankohtaisena 
tekijänä ensimmäistä kertaa. Tässä tuoreessa kirjassa lukija pääsee tutustumaan seikkaperäi-
sesti avaruuden herruudesta käydyn kilpailun historiaan. 

 
Reijo Alanne: Tampereen ilmapuolustuksen taistelupaikat 

Jatkona viime vuonna julkaistulle ”Helsingin ilmapuolustuksen taistelupaikat” -teokselle on 
valmistunut vastaava tietopaketti Tampereen ja sen lähialueen ilmapuolustuksen tärkeimpien 
paikkojen historiasta 

 
Linkki: https://www.ilmatorjunta.fi/tapahtumat/ 

 
Liput kahviosta 5 €. 
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Esitelmätilaisuus Ilmatorjuntamuseolla lauantaina 16.10.2021 
 
Tuusula-hallissa pidettävä esitelmätilaisuus on kaikille avoin. Esitelmätilaisuus liittyy Suo-
men Radiohistoriallinen Seura ry:n 30-vuotisjuhlakokoukseen. 

 

 
 

 
 

Lahden suurasema 30-luvulla. 
Kuva Yleisradion arkistosta. 

Automaattinen morsetuslaite. 
Kuva kirjasta Radio sodissamme. 

 
 

Esitelmätilaisuuden ohjelma: 
Klo 14.00 – 15.30 Esitelmät 
 

Dipl. ins. ja YLEn eläkkeellä oleva tekninen johtaja Jorma Laiho: AM-asemien alas-
ajo 
 
Fil.kand. ja YLE:n radioarkiston eläkkeellä oleva päällikkö Lasse Vihonen: Radio-
asemiemme käyttö lentosuunnistuksessa 1941-1947 

 
Noin klo 16.00 Opastettu kierros museossa 
 
Osanottomaksu yleisöltä 5 euroa, maksetaan kahvioon. Kahviossa on myynnissä mm. kir-
joja, kahvia, munkkeja ja virvokkeita. 
 
Ennakkoilmoittautuminen ei ole pakollinen, mutta erittäin suotava järjestelyiden vuoksi. 
Ilmoittautumiset Heikki Marttilalle puh. 040 7741 869 tai sähköposti hemar@kolumbus.fi 
 
Ilmoittautumisen yhteydessä on mainittava sähköpostiosoite tai puhelinnumero, jotta voi-
daan tiedottaa mahdollisista muutoksista. 
 
Esitelmän järjestävät Suomen Radiohistoriallinen Seura ry ja Ilmatorjuntamuseo. 
 
Katso mahdolliset muutokset tai rajoitukset Ilmatorjuntamuseon sivulta: 
https://www.ilmatorjunta.fi/tapahtumat/ 

 
sekä Suomen Radiohistoriallisen Seuran sivuilta: http://www.radiohistoria.fi/ 

 

mailto:hemar@kolumbus.fi
https://www.ilmatorjunta.fi/tapahtumat/
http://www.radiohistoria.fi/

